Prestação de serviços de agenciamento 

e fornecimento parcelado de passagens 

terrestres, incluindo a cotação, 

emissão, marcação, remarcação, 

cancelamento e demais serviços 

necessários em atendimento as 

demandas da Câmara Municipal de 

Ipiranga do Norte-MT 

2,01% 
R$ 

93.498,36 

Valor Total Estimado R$ 93.498,36 (Noventa e três mil e quatrocentos e noventa e oito reais e 

trinta e seis centavos) 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. A Autorização de Contratação Direta e o Edital de Dispensa de Licitação; 

1.3.3. A Proposta do contratado;

[...]

entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor estimado da contratação é de R$ 93.498,36 (Noventa e três mil e quatrocentos e 

noventa e oito reais e trinta e seis centavos); 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto